云南省价格鉴证评估行业协会关于召开

第一届第十六次理事会会议的通知

云价鉴协〔2025〕27 号

各理事：

经研究决定，云南省价格鉴证评估行业协会第一届第十

六次理事会会议定于 2025 年 12 月 12 日召开，现将有关事

项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2025 年 12 月 12 日（星期五）下午 14:00-17:00

地点：协会会议室

二、参会人员

云南省价格鉴证评估行业协会会长、副会长、秘书长、

副秘书长，第一届理事会全体理事，第一届监事会列席。

三、主要议程

（一）各分管副会长向理事会汇报 2026 年执业质量检

查、继续教育等工作经费预算；

（二）审议《云南省价格鉴证评估行业协会关于鼓励从

业人员积极参加价格鉴证师职业资格考试的通知专项预算

报告》。

四、有关要求

(一)请参会人员认真阅读文件，相关审议文件就审议事

项于会上讨论。

(二)参会人员合理安排工作，按时报道参会，会议原则

上不得请假，如有特殊情况需请假的，请向协会提交书面请

假申请。

联系人及电话：周懿涵 0871-65881637

云南省价格鉴证评估行业协会

2025 年 12 月 5日